tanta erat copia, ut	<b>posset</b>	totam per domum affatim	4, 144/ 3
senatus in suspicionem venire	<b>posset</b>	(ut est vulgi stulta	4, 150/ 27
Tam facile victus parari	<b>posset</b>	, nisi beata illa pecunia	4, 242/ 14
mihi satis exploratum erat,	<b>possetne</b>	ferre, ut contra suam	4, 244/ 23
me perlubens approbarim si	<b>possim</b>	, cum et ipse coram	4, 14/ 12
edere non prorsus absurda	<b>possim</b>	. Quamquam (ut ipse quoque	4, 248/ 21
ingeniis ut cum ipsa	<b>possint</b>	antiquitate certare. Nos stupidos	4, 26/ 5
sciant, fide queant, auctoritate	<b>possint</b>	, tam pie, recte, provide	4, 32/ 24
habeant boni viri, quo	<b>possint</b>	apprehendi. Sunt praeterea quidam	4, 44/ 14
haud pauca recensuit, unde	<b>possint</b>	exempla sumi corrigendis harum	4, 54/ 3
conficere, prorsus emi non	<b>possint</b>	, atque ea ratione plures	4, 68/ 1
extulerint illinc, quam nasci	<b>possint</b>	, tum demum ibi quoque	4, 68/ 17
quam qui a dimidiato	<b>possint</b>	rege gubernari, quum nemo	4, 90/ 10
Si radicitus evelli non	<b>possint</b>	opiniones pravae, nec receptis	4, 98/ 25
meliora, tamen aliena videri	<b>possint</b>	, quod hic singulorum privatae	4, 100/ 11
hominum fecerunt, ut videri	<b>possint</b>	aliena, dissimulemus oportet, apud	4, 100/ 19
censes annitendum, si non	<b>possint</b>	omnia reddi bona, tamen	4, 102/ 3
totum id latus urbis	<b>possint</b>	inoffensae praetervehi. Habent alium	4, 118/ 18
urbis modo, resarciri non	<b>possint</b>	(quod bis dumtaxat ab	4, 136/ 19
ut totidem oppidulis aequari	<b>possint</b>	, tum ut neque aegrotorum	4, 140/ 1
ab aliorum coetu semoveri	<b>possint</b>	. Haec hospitia ita sunt	4, 140/ 5
quam ut a quovis	<b>possint</b>	intellegi: Porro caudicos: qui	4, 194/ 12
necesse sit, modo bello	<b>possint</b>	vicaria conductitorum manu defungi	4, 210/ 9
commodis magno esse adiumento	<b>possis</b>	. Quod ad meos attinet	4, 54/ 19
et privatim, et publice	<b>possis</b>	conducere, sed tuam quoque	4, 54/ 31
propemodum admitterent. Ut hinc	<b>possis</b>	aestimare quanti me ac	4, 84/ 29
quoniam ventos inhibere non	<b>possis</b>	. At neque insuetus et	4, 98/ 28
in quo prodesse quicquam	<b>possis</b>	, in eos delatus collegas	4, 102/ 9
alioqui carissimus. Ceterum non	<b>possum</b>	adhuc ullo pacto meam	4, 86/ 6
Interea quemadmodum haud	<b>possum</b>	omnibus assentiri quae dicta	4, 244/ 31
eam laudem capessendam expergefieri	<b>possumus</b>	. aischron sipan, inquit	4, 26/ 7
quod compotes esse felicitatis	<b>possumus</b>	, secundum id commonet, atque	4, 162/ 25
cives suos et populares	<b>possunt</b>	, si modo pactiles illos	4, 8/ 9
quum amplius retinere non	<b>possunt</b>	, eas res ego non	4, 54/ 23
quando alienae stultitiae non	<b>possunt</b>	mederi, si ipsi saltem	4, 102/ 19
Nam quae id praestare	<b>possunt</b>	, nulli officio sese offerunt	4, 142/ 9
colloquendo, adhibendo demum quae	<b>possunt</b>	levamenta solantur. Ceterum si	4, 186/ 4
deditis noxiis placari non	<b>possunt</b>	, quin ilico bellum denuntient	4, 202/ 11
neque sit princeps nimium	<b>potens</b>	, neque populus nimis insolens	4, 104/ 24
qui maxime rerum sunt	<b>potentes</b>	. Ceterum videberis plane rem	4, 56/ 8
satis est eorum, qui	<b>potentium</b>	amicitias ambiunt, ne magnam	4, 56/ 3
infame sciebant, cultu quam	<b>poterant</b>	modestissimo venire consueverant. At	4, 154/ 2
uti aut praesens, si	<b>potes</b>	commode, aut absens per	4, 42/ 14
est, eam age quam	<b>potes</b>	optime. Neque ideo totam	4, 98/ 23

noxiam ac mortiferam, quantum	<b>potes</b>	adimere, aut si conciliare	4, 164/ 6
quo aliquid esse fructus	<b>potest</b>	, quoniam ab hac herba	4, 40/ 16
ipse aliter hoc praestare	<b>potest</b>	, quam si quae sunt	4, 42/ 19
si monopolium appellari non	<b>potest</b>	quod non unus vendit	4, 68/ 6
nasci ex ea re	<b>potest</b>	periculum. Quin mihi certe	4, 80/ 15
Neque enim deesse praetextus	<b>potest</b>	pronuntianti pro principe. Nempe	4, 92/ 26
bene sint, fieri non	<b>potest</b>	, nisi omnes boni sint	4, 100/ 2
praecipites, iucundus esse non	<b>potest</b>	, qui revocet ac praemonstret	4, 100/ 15
certis titulis, quisque quantum	<b>potest</b>	, ad se convertit, quantacumque	4, 104/ 10
nihil sic adici cuiquam	<b>potest</b>	, ut non idem adimatur	4, 106/ 3
opere sunt, fieri fortasse	<b>potest</b>	, ut inopiam aliquam putes	4, 128/ 29
enim nullus praefiniri numerus	<b>potest</b>	. Hic modus facile servatur	4, 136/ 1
in mensa fieri, dicive	<b>potest</b>	, ut eos ab omni	4, 142/ 30
servent eventum, qui ut	<b>potest</b>	usu venire, ita fieri	4, 150/ 15
usu venire, ita fieri	<b>potest</b>	ut numquam incidat. Interim	4, 150/ 16
exspectes fructum (quis enim	<b>potest</b>	esse fructus si post	4, 162/ 13
Aut quae suavitas esse	<b>potest</b>	, ac non fastidium potius	4, 170/ 11
rerum, ita nec voluptatis	<b>potest</b>	. Voluptatum quas veras fatentur	4, 172/ 7
deformitas, latere sub illis	<b>potest</b>	involucris ut alienare prorsus	4, 188/ 18
carcer et catena non	<b>potest</b>	, trucidantur. At patientibus non	4, 190/ 26
ita quum vitari non	<b>potest</b>	quin ipsi ineant pugnam	4, 210/ 10
pedibus, conterantur, quantum fieri	<b>potest</b>	provident, rati in ipsorum	4, 214/ 10
Cui enim dubium esse	<b>potest</b>	, quin is publicas patriae	4, 222/ 1
Nam quid ditius esse	<b>potest</b>	, quam adempta prorsus omni	4, 238/ 11
irreperere tot saeculis non	<b>potuerint</b>	, nec inde iustitiam cum	4, 10/ 20
tamen ab scelere non	<b>potuerint</b>	. Aliud servorum genus est	4, 184/ 25
his de rebus aliquid	<b>potueris</b>	, quam exacte quicquam cognoscere	4, 70/ 17
paene ad verbum reddere	<b>potuerit</b>	, an prudentiam, qui vulgo	4, 22/ 10
nec a conviciis quidem	<b>potuerit</b>	temperare: hominem vocavit	4, 82/ 25
nemo tamen eorum videre	<b>potuerit</b>	. At sunt in astrorum	4, 158/ 29
numquam tamen tam commode	<b>potuerunt</b>	occinere, ut nummum a	4, 82/ 4
percurrunt. Descripsi vobis quam	<b>potui</b>	verissime eius formam Reipublicae	4, 236/ 31
ut credam nihil mihi	<b>potuisse</b>	excidere. Nam et Ioannes	4, 40/ 14
divitum horreis, tantum frugum	<b>potuisse</b>	reperiri, quantum si fuisset	4, 242/ 11
vidissem praesens, quam aegre	<b>potuissem</b>	ipse perduci, ut alteri	4, 150/ 8
magistratum pendeat: quos nam	<b>potuissent</b>	elegisse prudentius, quam qui	4, 196/ 7
neque rectius, neque melius	<b>potuisses</b>	, quam ipsis mortalibus ratione	4, 32/ 29
vel excogitatio, vel oeconomia,	<b>potuisset</b>	ab ingenio neque infimo	4, 38/ 16
nullo tempore, nullo studio	<b>potuisset</b>	. Nunc vero quum ablatis	4, 38/ 20
quaedam, quibus excogitandis nullum	<b>potuisset</b>	ingenium sufficere. Quod ad	4, 106/ 23
voluptatis inesset, oriri tamen	<b>potuisset</b>	ex frequenti usu satietas	4, 170/ 10
eam divinitus beatitudinem emereri	<b>potuit</b>	, ut avaritia et cupiditas	4, 10/ 19
ipse. Si quidem fieri	<b>potuit</b>	, inquit, ut nomen quo	4, 24/ 6
quando nec illius sermo	<b>potuit</b>	exquisitus esse, quum esset	4, 38/ 10

	si qua de re	<b>potuit</b>	consuli prudentius, eam protinus	4, 58/ 11
	casus repperit, hoc utrobique	<b>potuit</b>	exstitisse. Ceterum ego certe	4, 106/ 28
	ita quod minimo tueri	<b>potuit</b>	: successor eius de integro	4, 132/ 18
	nullum animal praeter hominem	<b>potuit</b>	, id est ingenii viribus	4, 202/ 19
	neque pro tanta sapientia	<b>potuit</b>	ignorare quid optimum esset	4, 242/ 22
POSTERITAS	tuis excusa typis orbi	<b>posteritatieque</b>	commendentur, quando ea est	4, 2/ 19
POSTERUS	enim historiam aetas nostra,	<b>posterarumque</b>	aetates habebunt velut elegantium	4, 14/ 19
	adiunxit, atque in tribus	<b>posterioribus</b>	illarum quattuor navigationum quae	4, 50/ 5
	distinguit pedes viginti lata.	<b>Posterioribus</b>	aedium partibus, quanta est	4, 120/ 6
	istud quoque forsan excidet	<b>posteris</b>	, me aliquando illic fuisse	4, 108/ 13
	hominis haud suffecturam vidit,	<b>posteris</b>	adiendum reliquit. Itaque scriptum	4, 120/ 25
	memoriam, simul ut ipsorum	<b>posteris</b>	maiorum suorum gloria calcar	4, 192/ 27
	domi est, ademptaque de	<b>posteris</b>	anxia cogitandi cura (Nam	4, 210/ 15
	in partes veniunt, ut	<b>postero</b>	die vel ab hostibus	4, 206/ 21
	est, prospere acto gratias,	<b>postero</b>	die, nam is primifestus	4, 232/ 18
	abnepotum, et quam longam	<b>posterorum</b>	seriem suorum, generosi praesumunt	4, 238 16
	praebendo spem, emendatioris in	<b>posterum</b>	vitae, posse his modis	4, 78/ 30
	ut idem ausuros in	<b>posterum</b>	terror absterreat. Hos propositi	4, 202/ 26
POSTICUS	ostium in plateam, ita	<b>posticum</b>	in hortum habeat. Quin	4, 120/ 10
POSTREMUS	nisi ceteris superati partibus,	<b>postrema</b>	acie sua victoriam adepti	4, 212/ 4
	esset qui ad fines	<b>postremae</b>	navigationis in castello relinquebantur	4, 50/ 8
	domesticis negotiis adeo distractus,	<b>postremo</b>	quidvis profitens citius quam	4, 26/ 18
	tabernae, vinariae, cervisariae,	<b>postremo</b>	tot improbi ludi, alea	4, 68/ 29
	tibi nostrarum rerum ignoratio,	<b>postremo</b>	rationes tuas omnes diluam	4, 70/ 20
	Deinde Flandros Brabantos, totam	<b>postremo</b>	Burgundiam suae faciat dicionis	4, 86/ 29
	eisdem ex metallis operantur.	<b>Postremo</b>	quoscumque aliquod crimen infames	4, 152/ 10
	ac gemmis affulgebant, omnibus	<b>postremo</b>	rebus ornati, quae apud	4, 154/ 13
	illa corporis qua abstinuisti.	<b>Postremo</b>	(quod facile persuadet animo	4, 166/ 1
	ceterorum amicorum turmis.	<b>Postremo</b>	suos cives adiungunt, e	4, 208/ 15
	disciplinae peritia fiduciam praebet,	<b>postremo</b>	rectae opiniones (quibus et	4, 210/ 18
	temere sed iudicio comprobasse.	<b>Postremo</b>	his ipsis verbis quibus	4, 248/ 16
	Primos quosque dies Cynemernos,	<b>postremos</b>	ipsorum lingua Trapemernos	4, 230/ 27
	menseve cuius id festum	<b>postremus</b>	dies est, prospere acto	4, 232/ 18
POSTULO	infimo neque prorsus indocto	<b>postulare</b>	tum temporis non nihil	4, 38/ 17
	si semel omnia res	<b>postularet</b>	effferri, nemo sibi iacturam	4, 152/ 16
	habere quam maxime ius	<b>postulat</b>	, aut iure subnixus est	4, 6/ 20
	die, interdum si res	<b>postulat</b>	saepius, in consilium cum	4, 122/ 24
	paucas commodus naturae usus	<b>postulat</b>	: in tanta rerum abundantia	4, 130/ 15
	abutantur. Quos quum usus	<b>postulat</b>	, magnis impulsos pollicitationibus	4, 208/ 7
	ante proditae quam res	<b>postulet</b>	, ludibrio magis quam usui	4, 214/ 4
POTATIO	fame, siti, pruritu, esu,	<b>potatione</b>	, scalptu, frictuque, traducatur: quae	4, 176/ 10
POTENTIA	neque opum esse, neque	<b>potentiae</b>	cupidum, atque ego profecto	4, 56/ 6
POTESTAS	qui cum imperio ac	<b>potestate</b>	statuant, quid unum quemque	4, 6/ 16
	cuiquam quod in eius	<b>potestate</b>	non erat ut fugeret	4, 192/ 16

	nec ulla praeter honorem	<b>potestate</b>	praediti, ad publicam certe	4, 228/ 30
	Dei iussu interdictam necis	<b>potestatem</b>	, nisi quatenus humana lex	4, 72/ 19
	Nam utriusque non fore	<b>potestatem</b>	, se plures esse, quam	4, 90/ 10
	enim sibi certabant Utopienses)	<b>potestatem</b>	concessere, gentis, florentibus	4, 200/ 26
	aut vivus in hostium	<b>potestatem</b>	veniat. Si ab ipsis	4, 210/ 29
POTIOR (1)	et pensio quam rerum	<b>potienti</b>	persolvunt, immunes prorsus ab	4, 74/ 28
	itidem (quae hodie rerum	<b>potitae</b>	summum tenent) parem sustinerent	4, 34/ 13
	primo protinus impulsu victoria	<b>potitus</b>	, passuum milia quindecim, qua	4, 112/ 6
	e nobilibus in spem	<b>potiundi</b>	regni perducto. Si factiones	4, 204/ 28
	si hi qui rerum	<b>potiuntur</b>	essent parati, bene consultis	4, 86/ 15
POTIS	miseram ducunt, ut longe	<b>potior</b>	videri possit condicio iumentorum	4, 238 30
	divites, nec ignorant quanto	<b>potior</b>	esset illa condicio nulla	4, 242/ 17
	faciat invadendi aliena. Quae	<b>potissima</b>	condendae legis causa fuit	4, 96/ 24
	quae est apud ipsos	<b>potissima</b>	, quamquam hoc quoque fuisse	4, 218/ 4
	qua vel totam, vel	<b>potissimam</b>	felicittatis humanae partem definiant	4, 160/ 23
	omnium principesque ducunt) quarum	<b>potissimam</b>	partem censent ab exercitio	4, 174/ 30
	ambigam quid primum, aut	<b>potissimum</b>	admirer, felicissimae memoriae fidem	4, 22/ 8
	manus hominum, idque tuo	<b>potissimum</b>	nomine commendatum orbi, vel	4, 24/ 13
	in subitis praesidio sit.	<b>Potissimum</b>	quo milites externos (quos	4, 148/ 31
	in Europa idque his	<b>potissimum</b>	partibus quas Christi fides	4, 196/ 21
	donavit, vel quibus ipse	<b>potius</b>	latinitatem, ut si omnia	4, 4/ 10
	cautionum prudentes, vel captionum	<b>potius</b>	, et inconsultorum civium aucupes	4, 6/ 11
	quid sit in ambiguo,	<b>potius</b>	mendacium dicam quam mentiar	4, 40/ 28
	atque horrenda supplicia, quum	<b>potius</b>	multo fuerit providendum, uti	4, 60/ 23
	pastoris officium est, oves	<b>potius</b>	quam semet pascere, quatenus	4, 94/ 15
	exercere, sed in opulentos	<b>potius</b>	, atque felices. Quod ipsum	4, 94/ 28
	liberis. Quin aut inertiam	<b>potius</b>	mutet suam, aut superbiam	4, 96/ 4
	recta institutione suorum praeveniat	<b>potius</b>	, quam sinat increscere, quae	4, 96/ 7
	muneribus praeficiendi divites, quae	<b>potius</b>	fuerant administranda prudentibus	4, 104/ 28
	refert quam) Sed quam	<b>potius</b>	, quam Amaurotum? Qua nec	4, 116/ 25
	venerit, temere effutierit, ea	<b>potius</b>	excogitet postea, quibus decreta	4, 124/ 12
	initio fuit, ut consulto	<b>potius</b>	, quam cito loqueretur. DE	4, 124/ 18
	replentur. Perire enim colonias	<b>potius</b>	patiuntur, quam ullam ex	4, 136/ 21
	auri usus ad ipsorum	<b>potius</b>	, quam ad nostri moris	4, 150/ 13
	veram percipiunt: an falsa	<b>potius</b>	voluptate luduntur? Aut hi	4, 168/ 26
	potest, ac non fastidium	<b>potius</b>	in audiendo latratu, atque	4, 170/ 11
	peragendi retinet, misericordiam	<b>potius</b>	movere debet, spectare, lepusculum	4, 170/ 16
	medicinam, et dolores profligandos	<b>potius</b>	, quam adsciscenda solatia, ita	4, 176/ 6
	mecum plane decreveram numquam	<b>potius</b>	redire quam cito) Platonis	4, 180/ 27
	victoriam adepti sint, elabi	<b>potius</b>	hostes universos sinant quam	4, 212/ 5
	bona, auctam post fata	<b>potius</b>	, quam imminutam coniectant	4, 224/ 9
	necessitas urget, ut sui	<b>potius</b>	, quam populi id est	4, 238 5
	veneficia, cottidianis vindicata	<b>potius</b>	quam refrenata suppliciis, interempta	4, 242/ 4
POTUS	cuique ab amicis dari,	<b>potumque</b>	ac sui coloris vestem	4, 76/ 28

	exhauserit. Nam haec cibo	<b>potuque</b>	redduntur, alias dum egeruntur	4, 172/ 16
PRAEALTUS	diligentissime communiunt fossa	<b>praealta</b>	lataque, terra quae egeritur	4, 212/ 20
PRAEBEO	nos pro naturae societate	<b>praebeamus</b>	. Neque enim quisquam umquam	4, 162/ 28
	spectaturo tibi, cur minus	<b>praebeat</b>	oblectamenti factitius, quem tuus	4, 168/ 22
	perferendo, bonamque de se	<b>praebendo</b>	spem, emendationis in posterum	4, 78/ 29
	sese invidens plurimis, non	<b>praebet</b>	nisi raris, maxime eis	4, 32/ 23
	militaris disciplinae peritia fiduciam	<b>praebet</b>	, postremo rectae opiniones (quibus	4, 210/ 17
	perpetuam a pueritia usquam	<b>praebuerant</b>	, quid aliud quaeso quam	4, 70/ 11
PRAECELLO	tamquam natura non errore	<b>praecellerent</b>	, attollunt cristas, et sibimet	4, 166/ 30
	dubie longo nos intervallo	<b>praecellunt</b>	, quod omnis eorum musica	4, 236/ 4
PRAECEPS	secum, ruere diversa via	<b>praecepites</b>	, iucundus esse non potest	4, 100/ 14
	turbide et aestuose in	<b>praecepitium</b>	rapitur. Eius igitur insulae	4, 12/ 11
PRAECEPTOR	orbis imitari videtur malos	<b>praeceptores</b>	, qui discipulos verberant libentius	4, 60/ 20
PRAECERPO	gloriam sibi a MORO	<b>praecerptam</b>	, praecloratumque relinquere, si quando	4, 12/ 23
PRAECIPIO	debet valere, ut illius	<b>praecepti</b>	vinculis eximat suos satellites	4, 72/ 25
	partim in schola traditis	<b>praeceptis</b>	, partim in agris viciniores	4, 124/ 23
	occidi: annon hoc pacto	<b>praeceptum</b>	illud Dei tantum iuris	4, 72/ 27
	frustra impendendam animo statim	<b>praeceperemus</b>	. Siquidem literarum formas, tam	4, 180/ 11
PRAECIPITO	id quidem perfunctorie ac	<b>praecepitanter</b>	quomodo sacerdotes horarias preces	4, 248/ 12
PRAECIPIUE	quod MORI dotes tibi	<b>praecepue</b>	sint perspectae, vel quod	4, 24/ 14
PRAECIPIUIS	habeantur; verum etiam inter	<b>praecepuas</b>	vitae causas numerentur. In	4, 166/ 23
	civitas magis egeat. Syphograntorum,	<b>praecepuum</b>	ac prope unicum negotium	4, 126/ 20
PRAECLARE	insignibus et de republica	<b>praeclare</b>	meritis in foro collocant	4, 192/ 26
	beata illa pecunia, quae	<b>praeclare</b>	scilicet inventa est, ut	4, 242/ 15
PRAECLARUS	exempla censent, quod tam	<b>praeclara</b>	educatione ad virtutem egregie	4, 184/ 23
PRAEDA	hostili incursum abacta est	<b>praeda</b>	, verum tum quoque multo	4, 200/ 14
	ipsorum nemo quicquam de	<b>praeda</b>	capit. Ceterum confecto bello	4, 214/ 17
	quoque apud eosdem aliquam	<b>praedae</b>	partem, quam rebus ex	4, 88/ 2
	hostes in caedem ac	<b>praedam</b>	ruerent, interventu sacerdotum	4, 230/ 18
PRAEDICO	veneranda, simul omnibus saeculis	<b>praedicanda</b>	. Idque eo magis, quod	4, 34/ 26
	quam ut a me	<b>praedicari</b>	possit, tum notior ubique	4, 46/ 18
	palam in tectis iusserit	<b>praedicari</b>	. Quorum maxima pars ab	4, 100/ 22
PRAEDITUS	ulla praeter honorem potestate	<b>praediti</b>	, ad publicam certe perniciem	4, 228/ 30
	vir ille haud vulgari	<b>praeditus</b>	eloquentia sic rem exponeret	4, 20/ 23
PRAEDIUM	modo auri vim, sed	<b>praedia</b>	quoque magni reditus in	4, 204/ 16
	bellorum usus reservant, partim	<b>praedia</b>	quae sint ipsis apud	4, 214/ 21
	maioribus suis solebant ex	<b>praediis</b>	crescere, nec habentes satis	4, 66/ 5
	habita sit, praesertim in	<b>praediis</b>	, nec pilo quidem minus	4, 168/ 10
	totam reposcant. Ex his	<b>praediis</b>	partem assignant illis, qui	4, 214/ 29
	aliorum, quos puta suorum	<b>praediorum</b>	colonos augendis reditibus ad	4, 62/ 5
	adice divites omnes maxime	<b>praediorum</b>	dominos, quos vulgo generosos	4, 130/ 3
PRAEDOR	amicitiam coalescere, sed manere	<b>praedandi</b>	licentiam, quatenus per	4, 198/ 23
	in qua numerus numerum	<b>praedatur</b>	. Alterum in quo collata	4, 128/ 20
PRAEFATIO	ita ut decebat, luculenta	<b>praefatione</b>	laudavit. Habet ea hoc	4, 252/ 16

PRAEFERO	decumbere quam domi suae vel alienis invidentium, vel haud minus appetens, coniugium asperos, quibus sunt innutriti, ad haec cereos numerosos ut pontificis insigne est	<b>praeferat</b> <b>praeferebantur</b> <b>praefert</b> <b>praeferunt</b> <b>praeferunt</b> <b>praelatus</b> <b>praefecit</b> <b>praefectus</b> <b>praeficiendi</b> <b>praeficitur</b> <b>praeficitur</b> <b>praeficitur</b> <b>praeficiunt</b> <b>praeficiuntur</b> <b>praefixissem</b> <b>praefixo</b> <b>praefinire</b> <b>praefiniri</b> <b>praefiniunt</b> <b>praefloratamque</b> <b>praefatus</b> <b>praefulgeat</b> <b>praemisso</b> <b>praemia</b> <b>praemia</b> <b>praemia</b> <b>praemia</b> <b>praemiis</b> <b>praemio</b> <b>praemium</b> <b>praemonstret</b> <b>praeoccupant</b> <b>praeoccupavit</b> <b>praeponderat</b> <b>PRAEPOSITO</b> <b>Praepositus</b> <b>praepostero</b> <b>praereptum</b> <b>praeripere</b> <b>praerogativa</b> <b>praerogativam</b> <b>praesagiri</b> <b>praesagio</b> <b>praescinditur</b>	. Quum aegrotorum obsonator cibos sua, aliquid afferat, quod , ut cuius nec aspernantur . Dura gens, aestus, frigoris , non quod haec nesciant cereus. Leges habent perquam , de cuius sane laudibus Brugensis vir magnificus, princeps divites, quae potius fuerant . Demum Syphogranti omnes, qui . Ita passim velut inertis . Eliguntur a populo, idque . Huic duos ita substituunt , et singulis tricenis familiis vestigia quibus institutum nostrum eiusdem gentis alphabeto, tum quidem non audere se numerus potest. Hic modus hoc geminant ei qui relinqui, si quando suos tamen aliud nobis tempus ipsius comparata felicitas, quorum tamen eo sermone, quo decreta sunt: libero pecunia post hanc vitam, flagitiis , si quis principem adversarium constituta credunt. Contra eisdem addita etiam impunitate quodam ad maleficium se : quam eruditae virtuti, provocat pericula) alioquin quid habuit . Sunt enim perquam multa animos, atque insedit penitus , apud religiosos iudices principis ARIENSI, CATHOLICI REGIS , non arte solum, verum pudore, ne initio parum ire, dum consequare tuam . Quamquam ut vere dicam : interdum suffragiis populi, aut . Dum omnes in Crassiano coniectura contigit, aeternum , reformidet exitum. Ad hoc . Cibum cuique ab amicis	4, 140/ 10 4, 58/ 1 4, 226/ 7 4, 206/ 12 4, 234/ 11 4, 194/ 6 4, 46/ 15 4, 46/ 22 4, 104/ 28 4, 122/ 13 4, 222/ 5 4, 226/ 25 4, 208/ 17 4, 114/ 6 4, 250/ 10 4, 22/ 20 4, 236/ 25 4, 136/ 1 4, 204/ 5 4, 12/ 23 4, 244/ 28 4, 242/ 29 4, 54/ 6 4, 78/ 6 4, 162/ 1 4, 202/ 31 4, 220/ 25 4, 204/ 6 4, 72/ 4 4, 26/ 23 4, 100/ 15 4, 166/ 18 4, 98/ 4 4, 92/ 29 4, 20/ 12 4, 46/ 24 4, 124/ 16 4, 164/ 25 4, 42/ 24 4, 192/ 1 4, 92/ 30 4, 244/ 6 4, 222/ 24 4, 76/ 28
PRAEFICIO	nuper ingenti omnium gratulatione viri omnes. In his fit necessitas eis muneribus olim, nunc protophylarchus dictus committitur, nulli publico muneri Pontificis. Nam unus reliquis virum, totius exercitus summae familias graves ac maturi			
PRAEFINGO	vellem litteratioribus saltem aliqua Hythlodaeus apponendum curavi,			
PRAEFINIO	recipiat, quam cito, serove habeat. Impuberum enim nullus consilii ducunt. Quicquid percussori sibi a MORO praecerptam,			
PRAEFLORO	apprehendens intro cenatum duco,			
PRAEFULGEO	insultare possit. Quorum miseriis			
PRAEMITTO	institutis narrabat Utopiensium,			
PRAEMIUM	libero servitus. Contra indici ac bene factis nostris procurant, quibus ingentia pollicentur supplicia vitiis decreta, virtuti quum ipsos quoque proscriptos qui mitigatione supplicii, velut nulli rei amplius est potest, qui revocet ac			
PRAEMONSTRO	animus falsa voluptatis opinione sermo tam insolens, quorum			
PRAEOCCUPO	quae legibus denique omnibus			
PRAEPONDO	D. HIERONYMO BUSLIDIO			
PRAEONO	pectus Georgius Temsicius Cassiletanus			
PRAEPOSTERUS	facere, perverso quodam ac			
PRAERIPIO	pietatis: Sed alienam voluptatem gratiamque novitatis historiae suae			
PRAEROGATIVUS	quam poenam, principis interdum iudices principis indisputabilem			
PRAESAGIOR	verum etiam quantum humana			
PRAESAGIUM	occulto quopiam imminens poenae			
PRAESCINDO	e quarum altera paululum			

PRAESCRIBO	absolutissimumque simulacrum	<b>praescribere</b>	, quo nullo umquam in	4, 34/ 1
PRAESCRIBO	testatur, et reditus diem finem, ipsa nobis natura tamen qui ex naturae obsonator cibos ex medicorum natura praescribit, ex cuius et ad simplicitatis Evangelicae vitae exemplar, ac vivendi	<b>praescribit</b> <b>praescribit</b> <b>praescripto</b> <b>praescripto</b> <b>praescripto</b> <b>praescriptum</b> <b>praescriptum</b>	. Vehiculum datur cum servo , ex cuius praescripto vivere inde nutriri debeant, usum recepit, deinceps optima quaeque vivere, virtutem definiunt. At exigere iura velimus, nemo aetate nostra promulgavit, ab	4, 144/ 32 4, 164/ 12 4, 136/ 16 4, 140/ 11 4, 164/ 12 4, 6/ 22 4, 12/ 12
PRAESENTIO	quibusdam longo perspectis usu	<b>praesentiunt</b>	. Sed de causis earum	4, 160/ 7
PRAESES	aggrediuntur, talibus velut freti	<b>praesidibus</b>	, et ab inhonesto secreto	4, 224/ 12
PRAESIDEO	cum Syphogranro sedent ut dum in secretissimo secessu	<b>praesideant</b> <b>praesidente</b>	. Ab utraque parte collocantur rege ipso, in corona	4, 142/ 26 4, 86/ 24
PRAESIDIUM	innoxia, cui inaedificatam turrim ab obliquo adorianur, quo periculis, aut in subitis semper adsit validum, firmumque populi egestatem censeant pacis	<b>praesidio</b> <b>praesidio</b> <b>praesidio</b> <b>praesidium</b> <b>praesidium</b>	tenent, ceterae latentes et , virtutes vitiorum vires infringant sit. Potissimum quo milites , maxime veteranorum. Neque enim esse, longissime aberrare eos	4, 110/ 21 4, 128/ 25 4, 148/ 31 4, 64/ 4 4, 94/ 17
PRAESTIGIUM	quo plebeculae oculis fiat	<b>praestigium</b>	, miseratus videlicet humanum	4, 92/ 2
PRAESTO	alienam etiam fidem esse ipsi: quod non religiosissime et summa cum fide videatur, utpote multo quidem recedant. Quod sic demum nisi adiurato venditore, et haec decreta: nusquam neque	<b>praestandam</b> <b>praestant</b> <b>praestant</b> <b>praestante</b> <b>praestantes</b> <b>praestanti</b> <b>praestantiorem</b> <b>praestantissimi</b> <b>praestantissimorum</b>	. Vale, mi carissime Petre . Ita ceteros omnes principes . Hunc licitandi mercandique hostis , atque longo post se , tandem re ipsa cumulatissime cautionem, veram gemmam ac populum, neque feliciorum esse libros sex de sanitate virorum consecrata vetustate contenderis, tamen id maxime alia ratione neque rectius potest, quam si quae possunt, nulli officio sese nullo tempore, nullo studio Morus primum iuvenis, deinde . Bis erras, inquit ille ingenio, studio tamen atque ipsum ei librum ostendi quod erat pollicitus. Is ? Nam aut mala est crassiori? At illi tamen immutari. Qua in re , ut gravi, atque honesto . Erant enim ridicula, sed illi profecto regno abdicare egisse mutam personam, quam	4, 252/ 5 4, 196/ 25 4, 204/ 18 4, 34/ 3 4, 36/ 19 4, 168/ 20 4, 178/ 17 4, 4/ 8 4, 250/ 1 4, 32/ 10 4, 32/ 28 4, 42/ 19 4, 142/ 9 4, 38/ 19 4, 26/ 16 4, 56/ 18 4, 106/ 29 4, 42/ 17 4, 108/ 28 4, 164/ 1 4, 166/ 29 4, 248/ 28 4, 126/ 16 4, 80/ 21 4, 94/ 24 4, 98/ 18
	LINACRI medici utraque lingua sancta esset apud me et si alias semper ipsum orbem demereri, Quod is ipse aliter hoc est. Nam quae id id vero a me coniectandum est, si tantum consiliarium cuius regum sis certe puto, ut illis Atque haud scio an Aegidius hortamur Raphaellem, ut instiget ut sibimet idem spectes, tenuioris fili lana ut nihil instituerit quod eius, sed magistratibus etiam quae sunt secuta silere eosque redigat ad mendicitatem, disputat cum Nerone. Nonne			

	non egere quam deliniri	<b>praestiterit</b>	, quo voluptatis genere si	4, 176/ 7
	Delineavit, hoc ego una	<b>praestiti</b>	, Viris et opibus, optimisque	4, 20/ 7
	patria sectae pugnabant, occasionem	<b>praestitisse</b>	sibi vincendarum omnium, adeptus	4, 220/ 1
	eloqui. Quid tandem non	<b>praestitisset</b>	admirabilis ista naturae felicitas	4, 2/ 9
	certam poenam lex ulla	<b>praestituit</b>	: sed ut quodque atrox	4, 190/ 16
	quum lautum atque opiparum	<b>praesto</b>	apud aulam, tam propinquam	4, 140/ 25
PRAESTRINGO	Utopiensium, ornatus sui splendore	<b>praestringere</b>	. Itaque ingressi sunt legati	4, 154/ 8
PRAESUM	revertor. Antiquissimus (ut dixi)	<b>praest</b>	familiae. Ministri sunt uxores	4, 136/ 23
	ex Raphaele ipso aut	<b>praesens</b>	scisciteris, aut per litteras	4, 40/ 31
	mi Petre, uti aut	<b>praesens</b>	, si potes commode, aut	4, 42/ 14
	quam cui minime placet	<b>praesens</b>	vitae status? Aut cui	4, 94/ 19
	eorum atque instituta vidisses	<b>praesens</b>	, ut ego feci, qui	4, 106/ 15
	sum conscius, nisi vidissem	<b>praesens</b>	, quam aegre potuissem ipse	4, 150/ 7
	nunc parum pensi habent,	<b>praesente</b>	ne pecunia, an in	4, 148/ 16
	e nostro coetu me	<b>praesente</b>	coercitus est. Is quum	4, 218/ 20
	Corruperis enim, perverterisque	<b>praesentem</b>	fabulam, dum diversa permisces	4, 98/ 20
	pro voluptate censebant, quod	<b>praesentem</b>	non posse dicerent, nisi	4, 174/ 7
	conciliabulum nullum, sed omnium	<b>praesentes</b>	oculi necessitatem aut consueti	4, 146/ 20
	vidisse tantum atque appellasse	<b>praesentes</b>	ad vitam satis, diffluentium	4, 230/ 12
	incipias. Quamobrem levabimus in	<b>praesenti</b>	te hac respondendi molestia	4, 70/ 24
	sterilis, atque infructuosus, in	<b>praesenti</b>	stimulat, et inopis recordatio	4, 240/ 2
	assidua medicorum peritissimorum	<b>praesentia</b>	, ut quum illuc nemo	4, 140/ 7
	deterret eos, credita maiorum	<b>praesentia</b>	. Auguria, ceterasque superstitionis	4, 224/ 13
	quid ingenii, quam animi	<b>praesentiam</b>	quisque prae se ferret	4, 58/ 26
	quid dicam amplius, ne	<b>praesentibus</b>	videar abblandiri vobis. Sed	4, 64/ 17
	non modo remedium celeriter	<b>praesentibus</b>	vitiis adhibetur, sed etiam	4, 132/ 24
	naturae proveniunt adminiculo, velut	<b>praesentis</b>	opera, testesque numinis venerantur	4, 224/ 16
	penitus tamquam noxiis vitae	<b>praesentis</b>	voluptatibus, futurae dumtaxat, per	4, 226/ 5
	facies, terrorem quendam velut	<b>praesentis</b>	cuiuspiam numinis incutiat. Tellure	4, 234/ 29
	Proinde tantum tibi suo	<b>praesentissimo</b>	servatori debiturae, quantum is	4, 36/ 23
	consecrantur. Hi rebus divinis	<b>praesunt</b>	, religiones curant, ac morum	4, 226/ 27
PRAESUMO	ac palantes illos et	<b>praesumpta</b>	securitate negligentes derepente	4, 212/ 10
	posterorum seriem suorum, generosi	<b>praesumunt</b>	, victu esse, ac felicitate	4, 238/ 17
PRAETEREO	perdant operam, ubi me	<b>praeterire</b>	vident, praetermittunt taciti, ita	4, 82/ 7
PRAETERMITTO	sine ullo prorsus honore	<b>praetermiserunt</b>	. Quin pueros quoque vidisses	4, 154/ 25
	suo iure exigunt, et	<b>praetermissi</b>	negligentius indignantur. At hoc	4, 166/ 33
	sit. Quod non fuisse	<b>praetermissum</b>	sic vellem profecto mediocri	4, 42/ 2
	ubi me praeterire vident,	<b>praetermittunt</b>	taciti, ita nihil a	4, 82/ 7
PRAETERVEHOR	latus urbis possint inoffensae	<b>praetervehi</b>	. Habent alium praeterea fluvium	4, 118/ 18
PRAETEXO	adiunge, morbum quempiam	<b>praetexentes</b>	inertiae, multo certe pauciores	4, 130/ 7
	alienae malitiae, stultitiaeque	<b>praetexeris</b>	, tantum abest ut aliquid	4, 102/ 12
	bellum simulet, atque eo	<b>praetextu</b>	coacta pecunia quum visum	4, 92/ 1
	usquam gentium, vel iniquarum	<b>praetextu</b>	legum, vel sinistra derivatione	4, 200/ 15
	Nepheogetarum mercatoribus illata	<b>praetextu</b>	iuris (ut visum est	4, 200/ 20

	sententia. Neque enim deesse	<b>praetextus</b>	potest pronuntianti pro principe	4, 92/ 26
	otiandi licentia, nullus inertiae	<b>praetextus</b>	, nulla taberna vinaria, nulla	4, 146/ 16
PRAEVENIO	cives, ex qualibet urbe	<b>praeveniant</b>	, sed omnes finitimarum gentium	4, 152/ 31
	et recta institutione suorum	<b>praeveniat</b>	potius, quam sinat increscere	4, 96/ 7
PRAEVIDEO	Sed bene haud dubie	<b>praevidit</b>	Plato, nisi reges philosophentur	4, 86/ 16
	partirentur commoda. Siquidem facile	<b>praevidit</b>	homo prudentissimus, unam atque	4, 104/ 7
	omnes vanae, facile tamen	<b>praevidit</b>	(modo cum ratione ac	4, 220/ 15
PRANDEO	Fiat inquit. Ita ingressi	<b>prandemus</b>	. Pransi, in eundem reversi	4, 108/ 26
	vescuntur, nec aliud discretum	<b>prandendi</b>	tempus habent. In medio	4, 142/ 19
	facere, nam etsi domi	<b>prandere</b>	nulli vetitum sit, nemo	4, 140/ 23
	inquit. Ita ingressi prandemus.	<b>Pransi</b>	, in eundem reversi locum	4, 108/ 26
	Eamus ergo inquam intro	<b>pransum</b>	, mox tempus nostro arbitrato	4, 108/ 25
	pauloque post erecti, discedunt	<b>pransum</b>	, et quod superest diei	4, 236/ 29
PRANDIUM	sese, capiant experimentum.	<b>Prandia</b>	breviuscula sunt, cenae largiores	4, 144/ 14
	parantur, Ad has aulas	<b>prandii</b>	, cenaeque statis horis tota	4, 140/ 17
	stultum sit deterioris parandi	<b>prandii</b>	sumere laborem, quum lautum	4, 140/ 24
	prandium ineunt, atque a	<b>prandio</b>	duas pomeridianas horas, quum	4, 126/ 29
	ante meridiem, a quibus	<b>prandium</b>	ineunt, atque a prandio	4, 126/ 28
	ad omnes pervenit. Omne	<b>prandium</b>	, cenamque ab aliqua lectione	4, 144/ 6
	longis logis totum occupant	<b>prandium</b>	, quin audiunt libenter iuvenes	4, 144/ 11
PRAVUS	eveli non possint opiniones	<b>pravae</b>	, nec receptis usu vitiis	4, 98/ 26
	Hic fontes aperit, recti	<b>pravique</b>	disertus Morus, Londini gloria	4, 30/ 7
	inutile) ignoti civibus, aut	<b>pravo</b>	cuiusquam studio aut similitate	4, 196/ 9
PRECO	quam cadet, nisi bene	<b>praecaveat</b>	. Nam si multi irrisores	4, 84/ 13
PRECOR	quibus uxor mea longam	<b>praecatur</b>	salutem. BEATUS RHENANUS	4, 252/ 7
	indiligenter obito, veniamque errati	<b>precantur</b>	. Ita si qua se	4, 232/ 25
	maesti ac silentes efferunt,	<b>precatique</b>	propitium manibus Deum, uti	4, 222/ 28
	religionum varietate delectet. Denique	<b>precatur</b>	, ut facile defunctum exitu	4, 236/ 24
PREMO	omnibus indignum quod diu	<b>premeretur</b>	, et cum primis dignum	4, 24/ 12
	aut numero, aut loco	<b>premi</b>	, tunc aut noctu, agmine	4, 212/ 16
	ac patientes reddat, adimatque	<b>pressis</b>	generosos rebellandi spiritus. Hic	4, 94/ 8
	ne quid erretis quiddam	<b>pressius</b>	intuendum est. Etenim quod	4, 128/ 28
	ac remoratur. Quae quoniam	<b>pressius</b>	hominibus infixae est, quam	4, 244/ 2
	aut populum quempiam tyrannide	<b>pressum</b>	, miserati, (quod humanitatis gratia	4, 200/ 7
PRETIOSUS	mirabiles materia non perinde	<b>pretiosa</b>	. Neque enim auro intextae	4, 234/ 18
	reputantes incitiam esse quamlibet	<b>pretiosas</b>	merces nimio emisse, arte	4, 202/ 14
	lana tenuior, atque ideo	<b>pretiosior</b>	, ibi nobiles et generosi	4, 66/ 3
PRETIUM	nunc esse necesse sit,	<b>pretia</b>	nimirum viliora forent, quam	4, 130/ 16
	in cuius usum id	<b>pretii</b>	obtinuit, minoris multo quam	4, 156/ 20
	cristas, et sibimet quoque	<b>pretii</b>	credunt inde non nihil	4, 166/ 30
	maxime increscat ovium numerus,	<b>pretio</b>	nihil decrescit tamen. Quod	4, 68/ 5
	furi: Sin res perierit,	<b>pretio</b>	ex bonis furum confecto	4, 76/ 5
	id non nisi magno	<b>pretio</b>	. Dum alius ei persuadet	4, 92/ 15
	regionis dono dant, reliquam	<b>pretio</b>	mediocri venditant, quo ex	4, 148/ 11

	eadem genera sunt in	<b>pretio</b>	: Sed nec nisi exemptum	4, 168/ 17
	quos libros magno in	<b>pretio</b>	habent: siquidem et si	4, 182/ 9
	quam qui neque ullo	<b>pretio</b>	queant ab honesto deduci	4, 196/ 8
	genitum orbi existimas, operae	<b>pretium</b>	duxeris, hoc tuo pulcherrimo	4, 32/ 26
	lanarum quoque adeo increvit	<b>pretium</b>	, ut a tenuioribus, qui	4, 66/ 30
	argenti, quantum eius auri	<b>pretium</b>	aequet. Hanc legem ferunt	4, 96/ 17
	administrantur, ut et virtuti	<b>pretium</b>	sit, et tamen aequatis	4, 102/ 29
	conspicitur, nullum tenuioris fili	<b>pretium</b>	est. Itaque fit, ut	4, 134/ 4
	tribuerit, nisi hominum stultitia	<b>pretium</b>	raritati fecisset. Quin contra	4, 150/ 23
	nugamenta fuere. Itaque operae	<b>pretium</b>	erat videre, quo pacto	4, 154/ 15
	laboratae sunt, ut operis	<b>pretium</b>	nullius aestimatio materiae fuerit	4, 234/ 20
PREX	vitae cursu distineri. Hac	<b>prece</b>	dicta rursus in terram	4, 236/ 28
	illa, conspirant, nullae concipiuntur	<b>preces</b>	, quas non pronuntiare quivis	4, 232/ 15
	ut nec ipsas hominum	<b>preces</b>	, sed et innoxium colendi	4, 234/ 13
	ad ultimum conceptis verbis	<b>preces</b>	, sacerdos pariter populusque	4, 236/ 10
	quomodo sacerdotes horarias	<b>preces</b>	solent (videlicet hi qui	4, 248/ 13
	cum a me dudum	<b>precibus</b>	id contendisses, id quod	4, 4/ 6
	hoc antistitium sit illi	<b>precibus</b>	impetrandum. Quippe sanctum ducit	4, 42/ 11
PRIMIFESTUS	perinde sonant, ac si	<b>primifesti</b>	et finifesti vocentur. Delubra	4, 230/ 28
	postero die, nam is	<b>primifestus</b>	est, mane ad templa	4, 232/ 18
PRIMUS	disertus Morus, Londini gloria	<b>prima</b>	sui. CORNELIUS GRAPHEUS AD	4, 30/ 8
	videbatur. Quippe qui ab	<b>prima</b>	fere iuventa protinus a	4, 60/ 1
	omnium partium legatis opportuna)	<b>prima</b>	, princepsque habetur. Agri ita	4, 112/ 27
	numero, cibum petunt. Sed	<b>prima</b>	ratio aegrotorum habetur, qui	4, 138/ 26
	ac voluptate, sed omnium	<b>prima</b>	est ac princeps controversia	4, 160/ 18
	duas partiuntur formas, quarum	<b>prima</b>	sit ea, quae sensum	4, 172/ 13
	tempus habent. In medio	<b>primae</b>	mensae, qui summus locus	4, 142/ 19
	datas, cena claudunt. Quum	<b>primam</b>	horam ab meridie numerent	4, 126/ 31
	animi voluptates, (eas enim	<b>primas</b>	omnium principesque ducunt	4, 174/ 30
	in modum exorsus est.	<b>PRIMI</b>	LIBRI FINIS. SEQUITUR	4, 108/ 32
	MORI donasti, hominis in	<b>primis</b>	acris, ingenioque amoeno, et	4, 4/ 21
	doctrinam, exactamque diligentiam in	<b>primis</b>	suspiciam, aemularique contendam	4, 14/ 14
	cognitam, sed dignam in	<b>primis</b>	, quam ut plusquam Platonicam	4, 20/ 18
	diu premeretur, et cum	<b>primis</b>	dignum, quod exeat in	4, 24/ 12
	effingendus. In quo in	<b>primis</b>	concurrant, prudentia in optimatibus	4, 34/ 21
	amicorum consilium, atque in	<b>primis</b>	tuum. Vale, dulcissime Petre	4, 44/ 26
	admittebantur. Naves quas	<b>primis</b>	regionibus conspexerunt, carina	4, 52/ 15
	ignorari, qualia sunt in	<b>primis</b>	ea, quae apud populos	4, 52/ 27
	hoc hominum genus in	<b>primis</b>	fovendum est. In his	4, 62/ 21
	hunc unum scopum in	<b>primis</b>	respicit: ut quoad per	4, 134/ 17
	ornant infantulos, qui ut	<b>primis</b>	pueritiae annis, talibus ornamentis	4, 152/ 21
	cur non tibi in	<b>primis</b>	ipsi? Cui non minus	4, 164/ 8
	conspirant, sanitatem vel in	<b>primis</b>	voluptati esse. Etenim quum	4, 174/ 9
	est? Amplectuntur ergo in	<b>primis</b>	animi voluptates, (eas enim	4, 174/ 29

paucissimae. Quin hoc in	<b>primis</b>	apud alios improbant populos	4, 194/ 8
eorum et princeps in	<b>primis</b>	ipse ab his proderentur	4, 204/ 11
quibus fabricandis hoc in	<b>primis</b>	respiciunt, uti vectu faciles	4, 214/ 5
omnium, adeptus victoriam in	<b>primis</b>	sanxit, uti quam cuique	4, 220/ 2
vel epistola internuntia, idque	<b>primo</b>	quoque tempore. Is enim	4, 14/ 10
non pessime coniectavi. Nam	<b>primo</b>	aspectu protinus sensi hominem	4, 48/ 29
dixissemus, quae dici in	<b>primo</b>	hospitum congressu solent, inde	4, 50/ 23
dissolvam. Igitur ut a	<b>primo</b>	quod sum pollicitus exordiar	4, 70/ 21
cultus, humanitatisque perduxit,	<b>primo</b>	protinus appulsu victoria potitus	4, 112/ 5
Ciborum fercula non a	<b>primo</b>	loco deinceps apponuntur, sed	4, 142/ 34
imprimere tentarunt: quae quum	<b>primo</b>	non satis procederent, eadem	4, 182/ 32
prudenter detrectabant, nec tam	<b>primo</b>	ferociunt impetu quam mora	4, 210/ 12
solis ambitus annum circinat.	<b>Primos</b>	quosque dies Cynemernos	4, 230/ 26
miraculorum, ut ambigam quid	<b>primum</b>	, aut potissimum admirer, felicissimae	4, 22/ 8
si tantum praestat Morus	<b>primum</b>	iuvenis, deinde publicis ac	4, 26/ 16
Petre Aegidi ut cum	<b>primum</b>	licebit Utopiam evulgandam cures	4, 26/ 26
exquisitus esse, quum esset	<b>primum</b>	subitarius atque extemporalis, deinde	4, 38/ 10
inquit ille, mi More,	<b>primum</b>	in me, deinde in	4, 56/ 19
publicam rem nihil promoveam.	<b>Primum</b>	enim principes ipsi plerique	4, 56/ 21
tam dira sit furandi	<b>primum</b>	, dehinc pereundi necessitas. Est	4, 60/ 25
sic evades inquam. Nam	<b>primum</b>	omittamus eos, qui saepe	4, 60/ 28
paucis efficiam perspicuum. Nam	<b>primum</b>	ordine recensebo quae tu	4, 70/ 18
Utopia, quorum rex quo	<b>primum</b>	die auspicatur imperium, magnis	4, 96/ 14
ut nihil, quo die	<b>primum</b>	proponitur, eodem disputetur. Sed	4, 124/ 10
ubi quod in buccam	<b>primum</b>	venerit, temere effutierit, ea	4, 124/ 12
populi pars iners degit.	<b>Primum</b>	mulieres fere omnes, totius	4, 128/ 35
gentes, opus habent. Nam	<b>primum</b>	aedificiorum, aut structura: aut	4, 132/ 14
quam paucis operis egeant:	<b>primum</b>	dum in opere sunt	4, 132/ 30
considunt pueri omnes, qui	<b>primum</b>	lustrum non explevere. Ceteri	4, 142/ 13
deinceps apponuntur, sed senioribus	<b>primum</b>	omnibus (quorum insignes loci	4, 142/ 34
ex urbe frequentant) ubi	<b>primum</b>	constiterit: quae res quoque	4, 146/ 26
rationi. Rationem porro, mortales	<b>primum</b>	omnium in amorem, ac	4, 162/ 22
ergo legere, magis adeo	<b>primum</b>	ne recusare laborem videremur	4, 180/ 7
tensis ad caelum palmis,	<b>primum</b>	omnium pacem, proxime, suis	4, 230/ 8
se officii admoneantur. Quum	<b>primum</b>	sacerdos ita ornatus ex	4, 234/ 26
artibus ipsi congesserunt, ea	<b>primum</b>	ut absque perdendi metu	4, 240/ 23
libello gratificatus est. Nam	<b>primum</b>	sive mei studio sive	4, 248/ 10
STATU HABUIT LIBER	<b>PRIMUS</b>	, PER ILLUSTRUM VIRUM	4, 46/ 4
PRINCEPS	<b>princeps</b>	Carolus penes quem nulli	4, 26/ 22
praefectus Brugensis vir magnificus,	<b>princeps</b>	et caput erat, ceterum	4, 46/ 23
sententia, differri executionem iubeat	<b>princeps</b>	, atque hunc experiatur morem	4, 80/ 10
coactus est ille bonus	<b>princeps</b>	, novo regno cuiquam ex	4, 90/ 12
videlicet humanum sanguinem	<b>princeps</b>	pius: Dum alius ei	4, 92/ 3
quanto scilicet fuerit melior	<b>princeps</b>	, utpote qui gravatim quicquam	4, 92/ 14

cautum, ut neque sit	<b>princeps</b>	nimum potens, neque populus	4, 104/ 24
ac ipse denique deligitur	<b>princeps</b>	, quem illi prisca ipsorum	4, 132/ 7
in turrim aliquam abstruderentur.	<b>Princeps</b>	ac senatus in suspicionem	4, 150/ 27
omnium prima est ac	<b>princeps</b>	controversia, quam in re	4, 160/ 18
leges, quas aut bonus	<b>princeps</b>	iuste promulgavit, aut populus	4, 164/ 21
bona pars eorum et	<b>princeps</b>	in primis ipse ab	4, 204/ 11
ante monstravi. Si quis	<b>princeps</b>	armis adversus eos sumptis	4, 216/ 1
una tantum belua, omnium	<b>princeps</b>	parensque pestium superbia	4, 242/ 25
partium legatis opportuna) prima,	<b>princepsque</b>	habetur. Agri ita commode	4, 112/ 27
cum serenissimo Castellae	<b>principe</b>	CAROLO controversa nuper	4, 46/ 11
convenerat) hi, quibus a	<b>principe</b>	negotium demandabatur, egregii viri	4, 46/ 21
honesti persuaseris. Nempe a	<b>principe</b>	bonorum, malorumque omnium	4, 56/ 14
praetextus potest pronuntianti pro	<b>principe</b>	. Nempe cui satis est	4, 92/ 26
saepius, in consilium cum	<b>principe</b>	veniunt. De republica consultant	4, 122/ 25
e suis cum adverso	<b>principe</b>	libenter commutaturi. At aurum	4, 206/ 2
quos ut maxime apud	<b>principem</b>	gratae, student assentatione	4, 56/ 30
Alius interim censet Castellae	<b>principem</b>	aliqua spe affinitatis irretiendum	4, 88/ 9
ansa contineat, suspectum sibi	<b>principem</b>	. Hic, inquam, in tanto	4, 88/ 19
iniuriis. Eoque magis ad	<b>principem</b>	eam pertinere curam, ut	4, 94/ 13
utilem, suffragiis occultis renuntiant	<b>principem</b>	unum videlicet ex his	4, 122/ 15
ab invitis exigitur. Ne	<b>principem</b>	quidem ipsum, vestis aut	4, 194/ 4
pollicentur praemia, si quis	<b>principem</b>	adversarium sustulerit, deinde	4, 204/ 1
hi sunt quos secundum	<b>principem</b>	ipsum, auctores initi adversus	4, 204/ 3
omnium, rempublicam,	<b>principem</b>	aut domum denique privatam	4, 248/ 27
fluvium, sine populo esse	<b>principem</b>	, quod neque factu fuisset	4, 250/ 14
qui eos ad alios	<b>principes</b>	, quos diligenter commendati	4, 50/ 34
nihil promoveam. Primum enim	<b>principes</b>	ipsi plerique omnes militaribus	4, 56/ 22
dicebam non esse apud	<b>principes</b>	locum philosophiae. Immo inquam	4, 98/ 9
praestant. Ita ceteros omnes	<b>principes</b>	iubent, ut pollicitis omnibus	4, 196/ 26
eas enim primas omnium	<b>principesque</b>	ducunt) quarum potissimam partem	4, 174/ 30
etiam familiariter versari, tum	<b>principi</b>	cuidam (cuius et patria	4, 50/ 29
consiliis fueris magno alicui	<b>principi</b>	, eique (quod te facturum	4, 56/ 13
quod alibi fieri solet,	<b>principi</b>	: utpote cui tantum iuris	4, 76/ 3
auri vim satis esse	<b>principi</b>	, cui sit alendus exercitus	4, 92/ 32
sedulitas miserationem commovens	<b>principi</b>	, libertatem rursus impetret	4, 190/ 14
ipsi: qui eius consilii	<b>principibus</b>	dati: semet gloriantur Auctores	4, 198/ 7
quam quod a diversis	<b>principibus</b>	exigua pecuniola conducti, cuius	4, 206/ 29
nisi semel atque iterum	<b>principis</b>	sui nomine legatione fungens	4, 2/ 14
nominis octavus, omnibus egregii	<b>principis</b>	artibus ornatissimus, cum serenissimo	4, 46/ 10
dicto, Bruxellas profecti sunt,	<b>principis</b>	oraculum sciscitaturi. Ego me	4, 46/ 29
praeponderat, apud religiosos iudices	<b>principis</b>	indisputabilem praerogativam. Dum	4, 92/ 29
ut quam minimum sit,	<b>principis</b>	multum referre, ut cuius	4, 94/ 4
selectus unus commendatur senatui.	<b>Principis</b>	magistratus perpetuus est in	4, 122/ 19
ne proclive esset, coniuratione	<b>principis</b>	, ac Tranibororum, oppresso per	4, 124/ 3

	numero distribuuntur, nisi quod	<b>principis</b>	, pontificis, et Tranibororum	4, 140/ 14
	numerus aliquis cum epistula	<b>principis</b>	, quae et datam peregrinandi	4, 144/ 31
	finis vegetur, deprehensus sine	<b>principis</b>	diplomate, contumeliose habitus, pro	4, 146/ 7
	totum interdicitur, nisi venia	<b>principis</b>	noxam remiserit, sed et	4, 186/ 27
	eis displicere quam poenam,	<b>principis</b>	interdum praerogativa: interdum	4, 192/ 1
	semina iaciunt aluntque fratre	<b>principis</b>	, aut aliquo e nobilibus	4, 204/ 27
	atque in facinorosos animadvertere	<b>principis</b>	, atque aliorum est magistratum	4, 228/ 2
	aliud ac nomina saltem	<b>principis</b>	, fluminis, urbis, insulae posuissent	4, 250/ 12
	in legibus civilibus et	<b>principum</b>	placitis dissidere, quam CHRISTI	4, 6/ 25
	orbis Britannos, favore benignitateque	<b>principum</b>	sic vigeat eruditio. Quamquam	4, 26/ 10
	uti ne ab aulis	<b>principum</b>	abhorreas, in publicum posse	4, 86/ 8
	scholastica. Ceterum in consiliis	<b>principum</b>	, ubi res magnae magna	4, 98/ 7
	Republica sic in consultationibus	<b>principum</b>	. Si radicitus evelli non	4, 98/ 25
	tantundem proficiam in consiliis	<b>principum</b>	. Nam aut diversa sentiam	4, 100/ 29
	terrarum plagis, foedera pactaque	<b>principum</b>	solent parum bona fide	4, 196/ 20
	ipsa iustitia et bonitate	<b>principum</b>	, partim summorum reverentia	4, 196/ 23
	undique restricta vinculis, altera	<b>principum</b>	virtus, quae sicuti sit	4, 198/ 12
	Hos mores ut dixi	<b>principum</b>	: illic foedera tam male	4, 198/ 14
	eos bellum capessere, sed	<b>principum</b>	ad id furiis agi	4, 204/ 26
	non omnium finitimorum invidia	<b>principum</b>	(quae saepius id iam	4, 244/ 11
PRINCIPIUM	fontes? Vis unde malorum	<b>Principia</b>	? Et quantum rebus inane	4, 30/ 15
	felicitate disceptant umquam, quin	<b>principia</b>	quaedam ex religione deprompta	4, 160/ 27
	se rationem putant. Ea	<b>principia</b>	sunt huiusmodi. Animam esse	4, 160/ 31
PRIOR	at ita tamen, uti	<b>prior</b>	vitandi periculi cura, quam	4, 202/ 27
	ab illis eruditur, nec	<b>prior</b>	litterarum cura, quam morum	4, 228/ 9
	ecce tu mihi velut	<b>prioris</b>	beneficii vel appendicem vel	4, 4/ 19
	si fides haberi debet,	<b>prius</b>	apud eos erant urbes	4, 106/ 26
	Sic diu futurum puto,	<b>priusquam</b>	nos accipiamus quicquam quod	4, 108/ 15
PRISCUS	quotannis eligunt, quem sua	<b>prisca</b>	lingua Syphograntum vocant	4, 122/ 10
	deligitur princeps, quem illi	<b>prisca</b>	ipsorum lingua Barzanem, recentiore	4, 132/ 8
	forte Aratus et poetae	<b>prisci</b>	opinionem falsi fuerint, qui	4, 10/ 27
	finire nunc velis quomodo	<b>priscis</b>	auctoribus placuit, quae ius	4, 6/ 29
IN UTOPIAM INSULAM. Utopia		<b>priscis</b>	dicta, ob infrequentiam, Nunc	4, 20/ 4
hodie complures oriuntur terrae,		<b>priscis</b>	illis Geographis intactae. Quamquam	4, 24/ 8
PRISTINUS	vel regi, quos neque	<b>pristinas</b>	artes exercere debilitas patitur	4, 60/ 31
	resarciant. Porro ne ad	<b>pristinos</b>	relabantur mores, adeo nullus	4, 78/ 13
	gaudebit adepta victoriam? Sed	<b>pristinum</b>	robur, quod solum toto	4, 174/ 22
PRIVATIM	non aliis modo et	<b>privatim</b>	, et publice possis conducere	4, 54/ 30
	ut vel cum aliquo	<b>privatim</b>	incommodo ingenium tuum atque	4, 56/ 10
	nitatur infringere, dum suae	<b>privatim</b>	cupiditati serviat, cui nullus	4, 222/ 2
	in publicum modo, sed	<b>privatim</b>	quoque ministros, ac plus	4, 224/ 28
	quae simul cuncti recitant,	<b>privatim</b>	quisque ad semet referat	4, 236/ 11
	germanam ipsam sapientiam publice	<b>privatimque</b>	hausisse perhibetur, intemeratamque	4, 10/ 4
PRIVATUS	actio seu publica, seu	<b>privata</b>	, non ad multorum cupiditatem	4, 34/ 30

	In quae nonnumquam, aut cottidie aliquid, non modo possint, quod hic singulorum fert) mihi videtur ubicumque principem aut domum denique intromittunt, ita nihil usquam uti eo incolumi, ambo curant. Hic ubi nihil horrea publica) nihil quicquam solutionis dies advenerit, a aulis modo, sed in qui nulli prorsus ex quicquam contra populi commodum quoniam de suo perdunt publico factum consilio sive De republica consultant. Controversias quibus tamen faciendis non quam fraudem dolumque: si non inita solum inter eiusmodi quicquam capiat, quale nactus fuerit, suum vocat quod suum invicem quisque publico loquentes ubique commodo, opus faciunt, sed ut vel dum aliis vendit	<b>privata</b> <b>privata</b> <b>privatae</b> <b>privatae</b> <b>privatam</b> <b>privati</b> <b>privati</b> <b>privati</b> <b>privati</b> <b>privatis</b> <b>privatis</b> <b>privatis</b> <b>privato</b> <b>privato</b> <b>privato</b> <b>privatorum</b> <b>privatorum</b> <b>privatorum</b> <b>privatos</b> <b>privatum</b> <b>privatum</b> <b>privatum</b> <b>privatum</b> <b>privatum</b> <b>privatus</b> <b>privilegia</b> <b>privilegiis</b> <b>probe</b> <b>probe</b> <b>probe</b> <b>probitas</b> <b>probitatis</b> <b>probitatis</b> <b>probanda</b> <b>probare</b> <b>probata</b> <b>probata</b> <b>probatae</b> <b>probatae</b> <b>probatissimis</b> <b>probaturi</b> <b>probaverit</b> <b>probent</b> <b>probo</b> <b>proburo</b>	rerum possessio, aut ardens fraude, sed publicis etiam sunt possessiones, illic omnia sunt possessiones, ubi omnes sic ordinaverit ut nihil est. Nam domos ipsas sint, capto aut interempto est, serio publicum negotium cuiquam defuturum. Neque enim debitoribus exigit creditum, atque etiam domibus, matellas passim derogat. Itaque nulla deorum cuiquam indulgeat, et ob grave vulnus ex iactura sit per legatos re (si quae sunt) quae umquam, sed confectis ex deprehenderent intervenisse pacta, sed publicas etiam quempiam iudex, velut iniquum , quorum tam multae in nominat, id quod facile curant. Hic ubi nihil quisque eget mercenariis, ita , tanto pluris, quanto scilicet . Tum vero si res prospectum sit cuticulae et , qui quod non solum tenet. Quas quidem insignes et reverentia commendet maritis specimen, exemplar morum, iustitiae memoriam, et vivis efficacissima sunt tam Manliana imperia consilium, nisi quod absurdissimis sacerdotibus et senatui: hunc causa, repetitis ac non virum, totius exercitus summae accersi, compellarive. Ceterum ut magistratibus formandis, maxime ) mirum quanto studio contenderunt , et eius excellentem doctrinam , aliud stantes. Hi sedent , quam id quod interea est, ita voluptatem ab	4, 36/ 1 4, 240/ 15 4, 100/ 12 4, 102/ 21 4, 248/ 28 4, 120/ 12 4, 208/ 18 4, 238 2 4, 238 8 4, 148/ 21 4, 152/ 7 4, 232/ 10 4, 92/ 15 4, 202/ 2 4, 202/ 10 4, 122/ 26 4, 148/ 18 4, 198/ 5 4, 164/ 20 4, 96/ 11 4, 102/ 33 4, 104/ 2 4, 238 1 4, 76/ 19 4, 92/ 13 4, 80/ 11 4, 26/ 19 4, 32/ 25 4, 36/ 15 4, 192/ 21 4, 34/ 19 4, 224/ 2 4, 72/ 11 4, 56/ 28 4, 186/ 20 4, 200/ 12 4, 208/ 16 4, 226/ 29 4, 34/ 16 4, 180/ 5 4, 14/ 13 4, 44/ 8 4, 74/ 19 4, 192/ 8
PRIVILEGIUM	experiatur morem, cohibitis asylorum			
PROBE	sat beati videmur, si sicut tu iam facis longe deducta historia, sat			
PROBITAS	uxores aequae ac morum ad quorum magistratuum simulacrum, laetus tractatur interitus. Hanc			
PROBO	iniuria? Nam neque legum ut non libeat alterius sibi consciverit causa non integra consulantur ipsi, et e quibus aliquem virtutis quemquam tamquam vitae parum condendis legibus, quam vel erat quod videbantur magnopere amico meo, studiorumque conscio sunt, ut aliud sedentes nullius institutum gentis magis			
PROBRUM	affecisse contumelia magno in			

	natura stimulat. In maximo	<b>probro</b>	est coniunx absque coniuge	4, 210/ 5
PROBUS	proco nudam exhibet, ac	<b>probus</b>	aliquis vir vicissim nudum	4, 188/ 4
PROCEDO	res hoc pacto non	<b>procedat</b>	, dissidorum semina iaciunt aluntque	4, 204/ 27
	quum primo non satis	<b>procederent</b>	, eadem saepius experiendo, brevi	4, 182/ 32
	in septuennium durent. Quum	<b>procedunt</b>	in publicum, superinduunt	4, 132/ 31
	speraremus. At ubi paulum	<b>processimus</b>	, ipsorum diligentia fecit, ut	4, 180/ 10
PROCLIVE	Cardinalis non est, inquit,	<b>proclive</b>	divinare, commodene an secus	4, 80/ 8
	eo ferunt instituta, ne	<b>proclive</b>	esset, coniuratione principis, ac	4, 124/ 3
PROCLIVIS	hanc in partem aliquanto	<b>procliviores</b>	, ut nullum voluptatis genus	4, 144/ 21
	nec inutilibus opificiis occupata,	<b>proclivis</b>	aestimatio est, quam paucae	4, 132/ 10
PROCUMBO	protinus in terram venerabundi	<b>procumbunt</b>	, tam alto ab omni	4, 234/ 27
PROCURATIO	ut paene rei familiaris	<b>procuracionem</b>	intermiserim, atque etiam abiecerim	4, 4/ 27
PROCURO	uno tempore multas appendi	<b>procurant</b>	, quibus ingentia pollicentur praemia	4, 202/ 31
	supplicatione certa cum fiducia	<b>procurant</b>	impetrantque. Gratum Deo cultum	4, 224/ 19
	hilaesque desumunt, ceteris otium	<b>procurant</b>	, ipsi perpetuo in opere	4, 224/ 32
	dum aliorum publicamve ardentius	<b>procurat</b>	, cuius laboris vice maiorem	4, 178/ 3
	nunc a te sedulo	<b>procuratur</b>	in officinis huius urbis	4, 4/ 17
	commodis obsecundes: ut aliorum	<b>procures</b>	incommoda. Servanda igitur censent	4, 164/ 18
PROCUS	gravis et honesta matrona	<b>proco</b>	nudam exhibet, ac probus	4, 188/ 3
	vir vicissim nudum puellae	<b>procum</b>	sistit. Hunc morem quum	4, 188/ 4
PRODEO	si tu in proscaenium	<b>prodeas</b>	habitu philosophico, et recenseas	4, 98/ 16
	primis ipse ab his	<b>proderentur</b>	, in quibus maximam spem	4, 204/ 11
	simul atque e testa	<b>prodiere</b>	, homines, vice matrum comitantur	4, 114/ 23
	sit e Frobenianis aedibus	<b>prodisse</b>	. Bene vale cum optimo	4, 2/ 21
PRODO	si res ut vera	<b>prodita</b>	est, video ibi quaedam	4, 248/ 5
	accuratissime caelant ne ante	<b>proditae</b>	quam res postulet, ludibrio	4, 214/ 4
PRODIGIUM	incomparabile, memoria ad	<b>prodigium</b>	usque excellens. Haec enim	4, 58/ 29
PRODIGO	habent vitam, ut temere	<b>prodigant</b>	, neque tam improbe caram	4, 210/ 20
	voluptatum artificibus, tanta munera	<b>prodigit</b>	. Agricolis contra, carbonariis	4, 240/ 9
PRODIGUS	alioquin ad mendicitatem usque	<b>prodigi</b>	: verum immensam quoque	4, 62/ 7
PRODITIO	plerumque mercabiles, et vel	<b>proditione</b>	, vel infestis etiam signis	4, 150/ 2
	tumultus, iurgia, seditiones, caedes,	<b>proditiones</b>	, veneficia, cottidianis vindicata potius	4, 242/ 3
	vice fuerit, ac paene	<b>proditoris</b>	, etiam qui improbe consulta	4, 102/ 7
PRODO	suis: quod reticentibus periculosum,	<b>prodentibus</b>	maximo esse bono sciant	4, 78/ 27
	ingenii per convivii libertatem	<b>prodentis</b>	sese, capiant experimentum. Prandia	4, 144/ 13
	ut novum illum orbem	<b>proderem</b>	, tum plane faterere, populum	4, 106/ 16
	Quin sic quoque fugientem	<b>proderet</b>	auricula. At ne inito	4, 78/ 21
PRODUCO	tum unam horam ludendo	<b>producunt</b>	, aestate in hortis, hieme	4, 128/ 13
PROELIUM	bellis, sine ullo prorsus	<b>proelio</b>	defungantur, humanique ac	4, 204/ 21
	derepente adorti, totius eventum	<b>proelii</b>	mutaverunt. Extortaque e manibus	4, 212/ 11
	apud vos e Cornubiensi	<b>proelio</b>	, et non ita pridem	4, 60/ 29
	hostes, longo et lugubri	<b>proelio</b>	ad interneccionem usque decernatur	4, 210/ 7
	natum puto. Nempe decernentibus	<b>proelio</b>	copiis, seorsum illi non	4, 230/ 6
PROENEPOS	omnium, uxoris, filiorum, nepotum,	<b>pronepotum</b>	, abnepotum, et quam longam	4, 238 15

PROFANUS	ac de litteris sacris,	<b>profanis</b>	, omneque genus meritissimi, amicus	4, 14/ 5
PROFECTUS	paulatim invalescit, ille ipse	<b>profectus</b>	ad solitum vigorem suggerit	4, 174/ 19
PROFERO	profecto e singulis aliqua	<b>proferre</b>	in quibus damnandis universorum	4, 250/ 3
PROFESSIO	maxime, vir pius et	<b>professione</b>	theologus, qui miro flagrat	4, 42/ 5
PROFICIO	re nihil video quid ea lectione multum me atque ipse profecto tantundem impendat litteris, tantum diligentia urbis, ego maiorem etiam a quo nihil iniuriae	<b>profecerint</b> <b>profecisse</b> <b>proficiam</b> <b>proficiat</b> <b>profectum</b> <b>profectum</b>	, nisi ut securius liceat existimem, sed ex libri in consiliis principum. Nam , ut opificio suo exemptus mihi spondeam. Hoc nomine est. Naturae consortium, foederis	4, 100/ 28 4, 4/ 16 4, 100/ 29 4, 132/ 4 4, 4/ 18 4, 198/ 26
PROFICISCOR	etiam, et laudibus incitent, vale nobis dicto, Bruxellas ex illis cum exercitu virtutum bonaque vitae conscientia	<b>profectas</b> <b>profecti</b> <b>profectis</b> <b>proficisci</b>	cum suo quamque viro sunt, principis oraculum sciscitaturi totidem sufficiuntur interim, sed . Earum voluptatum quas corpus	4, 210/ 1 4, 46/ 28 4, 226/ 22 4, 174/ 32
PROFITEOR	adeo distractus, postremo quidvis his, qui sponte nomen	<b>profitens</b> <b>profitentur</b>	citius quam litteras. Et . Neque enim invitus quisquam	4, 26/ 18 4, 208/ 21
PROFLIGO	optandam medicinam, et dolores mole totius exercitus victa alveum suis occupat undis, in aciem, saevientesque in	<b>profligandos</b> <b>profligataque</b> <b>profligato</b> <b>profligatos</b>	potius, quam adsciscenda solatia , quum hostes victoria gestientes retrosum fluvio. Tum aliquanto inhibent, vidisse tantum atque	4, 176/ 6 4, 212/ 7 4, 118/ 11 4, 230/ 11
PROGREDIOR	parentem vocant. Origines, auctus,	<b>progressus</b>	, vices, finesque rerum omnium	4, 216/ 15
PROGYMNASMATON	Proinde misimus ad te	<b>progymnasmata</b>	illius et Utopiam, ut	4, 2/ 18
PROHIBEO	grassari perniciem, nisi foedera sub magnis mulctis multa dictandi foederis, nihil quod id aperte ne fiat comitari maritos, adeo non pro sua disputet sententia disciplinae consurgit) haud domi decumbunt. Quamquam nemo et consentiente coniuge, non uti coniugii lege non diffusum, circumiectu undique terrae	<b>prohibeant</b> <b>prohibeat</b> <b>prohibeat</b> <b>prohibent</b> <b>prohibent</b> <b>prohibent</b> <b>prohibetur</b> <b>prohibetur</b> <b>prohibetur</b> <b>prohibit</b> <b>proicere</b>	, quin his ipsis quoque , maxime talia, quae ne satis caute comprehensum in foedera, qui id regnum , ut exhortentur etiam, et , atque id dumtaxat apud , quin laudatur quoque, ut , postquam aulis est satis . Sed in quodcumque rus si velit in opera ventis, vasti in morem , quod toties fecisti, ut	4, 198/ 22 4, 92/ 8 4, 198/ 24 4, 88/ 17 4, 210/ 1 4, 222/ 11 4, 128/ 11 4, 140/ 19 4, 146/ 11 4, 190/ 11 4, 110/ 16 4, 170/ 9
PROICIO	voluptatis, talos in alveum	<b>proicere</b>	, quod toties fecisti, ut	4, 170/ 9
PROLABOR	adhuc amplior, sexaginta milia	<b>prolapsus</b>	, excipitur oceano. Hoc toto	4, 118/ 5
PROLIXE	qui quum opiparo convivio	<b>prolix</b>	sint excepti, saturi demum	4, 44/ 18
PROMANO	a perenni quodam fonte	<b>promanat</b>	. In te vero tam	4, 56/ 16
PROMEREOR	futuram post fata felicitatem quantum is haud iniuria	<b>promereri</b> <b>promeretur</b>	. Itaque alii aegrotis inserviunt , qui non tantum aliquem	4, 224/ 24 4, 36/ 24
PROMISCUUS	est omnibus viris, mulieribusque	<b>promiscua</b>	agricultura, cuius nemo est	4, 124/ 21
PROMITTO	senium aetatis, vultu adusto, pars numquam ad exigenda virium amplius quam statura	<b>promissa</b> <b>promissa</b> <b>promittat</b>	barba, paenula neglectim ab revertitur, superstitionibus, quae sunt , nec ea tamen improcera	4, 48/ 19 4, 208/ 9 4, 178/ 19
PROMO	fidem fecerit, certe in	<b>promptu</b>	aderunt testes ad quos	4, 36/ 10